LTDA., DE QUE  TRATA LA ESCRITURA #1472 DE 15 DE ABRIL DE 1.985 NOTARIA 1. DE

BUCARAMANGA. "GRAVAMEN": MEDIANTE ESCRITURA NUMERO 2139 DE 3 DE JUNIO DE  1.986 DE LA NOTARIA 1. DE BUCARAMANGA,

REGISTRADA EL 6 IBIDEM., HERNANDEZ  GOMEZ & CIA. LTDA., CONSTITUYO HIPOTECA ABIERTA POR LA CANTIDAD DE CIENTO  DIECISIETE

MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS  ($117.585.000.00) M.L., EQUIVALENTES A 100.346.4785 UPAC JUNTO CON OTROS;  A

FAVOR DE CORPORACION GRANCOLOMBIANA DE AHORRO Y VIVIENDA. HERNANDEZ  GOMEZ Y CIA. LTDA., ADQUIRIO EN MAYOR EXTENSION

POR COMPRA A GOMEZ  FIGUEROA GILBERTO, MEDIANTE ESCRITURA 2623 DE 1. DE JUNIO DE 1.984 DE LA  NOTARIA 1.